)

”
o

GOVERNO DO EST-AI.DO DO TOCANTINS
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAOQO
CONSOLIDADO
Acumulado até Julho/2020

ey
T

Emitido em: 14/08/20 08:23

Anexo X1V, da Lei 4.320/64 R$ 1,00
Exercicio Atual Exercicio Anterior
Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias Recebidas 0,00 0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congéneres 482.952.369,60 466.049.059,60
Direitos Contratuais 0,00 0,00

Qutros Atos Potenciais Ativos
Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Garantias e Contragarantias concedidas
ObrigacOes conveniadas e outros instrumentos congéneres
Obrigacfes contratuais
Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Potenciais Passivos

196.919.455,21
679.871.824,81

0,00
338.848.089,76
5.157.876.815,23
0,00
5.496.724.904,99

276.044.692,52
742.093.752,12

0,00
336.409.299,33
4.909.635.266,07
0,00
5.246.044.565,40

FONTE: Siafe-TO / SEFAZ-TO

Siafe-TO / SEFAZ-TO

i

Pagina 1/1



