

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

CONSOLIDADO

Acumulado até Julho/2020

Emitido em: 14/08/20 08:23

R\$ 1,00

	Exercício Atual	Exercício Anterior
Atos Potenciais Ativos		
Garantias e Contragarantias Recebidas	0,00	0,00
Direitos Conveniados e outros instrumentos congêneres	482.952.369,60	466.049.059,60
Direitos Contratuais	0,00	0,00
Outros Atos Potenciais Ativos	196.919.455,21	276.044.692,52
Total dos Atos Potenciais Ativos	679.871.824,81	742.093.752,12
Atos Potenciais Passivos		
Garantias e Contragarantias concedidas	0,00	0,00
Obrigações conveniadas e outros instrumentos congêneres	338.848.089,76	336.409.299,33
Obrigações contratuais	5.157.876.815,23	4.909.635.266,07
Outros atos potenciais passivos	0,00	0,00
Total dos Atos Potenciais Passivos	5.496.724.904,99	5.246.044.565,40

FONTE: Siafe-TO / SEFAZ-TO

Anexo XIV, da Lei 4.320/64

Siafe-TO / SEFAZ-TO Página 1/1